
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Ci t t à  Me t r op o l i t a na  d i  Ba r i  

 
SETTORE V 

 
URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - SUAP 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 108 del 25/10/2016 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  744 

 del 27/10/2016 

 
OGGETTO:  Realizzazione di un parco a tema “Parco dei dinosauri” di proprietà della 
Società “Parco dei dinosauri srl”.  Presa d’atto del Rapporto Preliminare di 
Orientamento ai sensi dell’art. 9 comma 1 della L. R. 44/2012. 

 
IL RESPONSABILE 

 
PREMESSO: 
 
CHE in data 04.10.2016 con nota acclarata al protocollo generale dell’Ente al n. 15040 il 

Sig. RINALDI Pasquale in qualità di legale rappresentante dell’impresa “Parco dei 

Dinosauri srl”, P. Iva 06309300728, con iscrizione alla Camera di Commercio di Bari n. BA 

– 476811, con sede legale in Castellana Grotte alla Via Conversano n. 157, ha trasmesso 

domanda per l’avvio del procedimento ai sensi dell’art. 8 del D.P.R.  160/2010 correlata 

dai seguenti elaborati: 

- 01-Inquadramento territoriale: cartografia e stralcio PRG 

- 02-Inquadramento territoriale: pianificazione regionale 

- 03-Stralcio catastale: superficie complessiva 

- 04-Planimetria generale di progetto su aerofotogrammetrico 

- 05- Planimetria generale di progetto su aerofotogrammetrico 

- 06-Manufatti da realizzare:pianta piano terra; anfiteatro 

- 07- Manufatti da realizzare:pianta piano lastrico solare; anfiteatro 

ALB
O PRETORIO

 O
N - L

IN
E C

OMUNE D
I C

ASTELL
ANA G

ROTTE



- 08-Prospetti e sezioni 

- A-Relazione tecnica descrittiva 

- B-Estratto di mappa 

- C-Certificato iscrizione ccaa 

- D-Visura ordinaria 

- E-Visure catastali 

- F-Atto rep. 5370 rac. n. 2216 e frazionamento 

- G-Atto rep. 37872 rac. n. 8695 e frazionamento 

- H-Rapporto preliminare di orientamento ai sensi dell’art. 9 comma 1 della l. R. 
44/12; 

- I-Relazione geologica 

- L-Rettifica perimetrazione area vincolata d.m. 01-08-1985 

- Allegato 12: Piano quotato; 

 

VISTA la L.R. n. 44 del 14.12.2012 “Disciplina regionale in materia di valutazione 

ambientale strategica”, 

VISTO il Regolamento Regionale n. 18/2013; 

VISTO l’elaborato tecnico “ Rapporto Preliminare di Orientamento ai sensi dell’art. 9 

comma 1 della l. R. 44/12” a firma dell’Ing. Federico DELLAROSA trasmesso al protocollo 

generale dell’Ente con nota prot. 15040 del 04.10.2016; 

RILEVATO che ai fini dell’attuazione della procedura in oggetto, la quale risulta essere 

anche sottoposta a valutazione di impatto ambientale e a valutazione di incidenza , è 

necessario procedere ai sensi dell’art. 17 della L. R. 44/12; 

 

DETERMINA 
 

1. PRENDERE ATTO del Rapporto Preliminare di Orientamento ai sensi dell’art. 9 

comma 1 della l. R. 44/12  e relativi elaborati grafici; 

2. PRENDERE ATTO della proposta di elenco (Allegato A) dei soggetti competenti in 

materia ambientale e degli enti territoriali interessati da consultare, allegato alla 

presente per farne parte integrante e sostanziale. 

 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE  
f.to Ing. Andrea INGRASSIA 

__________________________ 

ALB
O PRETORIO

 O
N - L

IN
E C

OMUNE D
I C

ASTELL
ANA G

ROTTE



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Registro albo n.1609 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
Castellana Grotte, 27 ottobre 2016 
 
  

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 

ALB
O PRETORIO

 O
N - L

IN
E C

OMUNE D
I C

ASTELL
ANA G

ROTTE




	n1609 deter n108_sett V presa d'atto rap preliminare di orientamento
	elenco scma



